SPA~:*HOTEL
CENTRUM

FrantiSkovy Lazné

PROCEDURY

CENIK

Platnost od 01/2022

Vstupni lékaiské vysetieni 625 K¢

Kontrolni vySetieni 300 K¢
EKG 1300 K&
Uket pro pojistovnu 1350 K¢
Lékaiska zprava L 75 Ké
HLAVNI PROCEDURY
Mineralni uhli¢ita koupel 15 Min. | 450 K&
Perlickova koupel 15 Min. | 325 K&
Vitiva koupel 15 Min. | 350 K&
Raselinova koupel 15 Min. | 475 K&
Raselinovy zabal 20 Min. | 350 K&
Klasicka masaz (¢astecna) 20 Min. | 400 K¢é
Medistream (celotélova) 15 Min, 375 K¢
Medistream (¢dsteénd) 15 Min. | 300 K¢
Reflexni masaz 20 Min. | 475 K&
Podvodni masaz 20 Min. | 450 K&
Lécebny télocvik ve skupiné 20 Min. | 250 K&
Vodni gymnastika (skupinova) 20 Min. | 275 Ké
VEDLEJSI PROCEDURY
Individualni cviceni 20 Min. | 475 K&
Sirna koupel 15 Min. | 375 K&
Sucha uhlicita koupel vakova 15 Min. | 275 K&
Aparativni lymfodrenaz 45 Min. | 375 K&
Laserova terapie 350 K¢
Elektroterapie 1250 K¢
Magnetoterapie 20 min. | 275 K&
Kryoterapie 150 K¢
Ultrazvuk 1 225 K¢
Infralampa (Solux) 10 Min. 175 K¢
Parafinovy zabal rukou 15 Min. : 225 K&
Plynova injekce 1175 Ke&
Inhalace 10 Min. | 200 K&

Stiidava koupel nohou 10 Min. | 150 K¢

SPECIALNI NABIDKA

Reflexni masaz plosky nohy 20 Min. |
Manualni lymfodrenaz 60 Min.
Breussova masaz 20 Min.
Klasicka masaz (celotélova) 50 Min.
Medistream (celotélova) 20 Min.
Manualni terapie 25 Min.
Akupunktura

Slatinny zabal na klouby 20 Min.
Kyslikova terapie 60 Min. |

Kyslikova terapie + vitaminovy napoj 60 Min.

Kyslikova terapie + vitaminova injekce 60 Min. |
Vitaminova injekce
Finska sauna (cena pro 1 osobu) 120 Min.
Infrasauna Vitae (cena pro 1 osobu) 25 Min.
Piisada do koupele

OSTATNI VYKONY

Tejpovani (malého rozsahu)
Tejpovani (vétsiho rozsahu)
Prevaz (malého rozsahu)
Prevaz (vétsiho rozsahu)
Meéieni krevniho tlaku

Meéteni glykémie

Aplikace injekce .
Osobni asistence (nap¥. kompresni ponozky) |
Zména v lécebném plianu (na piani hosta) '
Nahradni aplikator na kyslik

Nahradni vak

Kopie lé¢ebného planu

425 Ke
1800 K¢
425 K&

725 K¢

450 K¢
550 K&
550 K&
1350 K&
1250 K¢
1275 K&
1350 K&
150 K¢
1250 K¢
1250 K&

75 K¢

175 Ke
225 K¢&
100 K&
150 Ke
125 K&
125 Ké&

1100 K&

100 K¢

1100 K&
1100 K&

75 K¢
25 K¢

RELAX

MASAZ LAVOVYMI KAMENY (HOT STONES)

Havajska masaz laivovymi kameny harmonizuje energetickou
bilanci organismu a prohfiva problematické partie svalstva.
Lavové kameny pozitivné ovliviiuji psychickou i fyzickou
aktivitu, eliminuji bolest svali, zlepSuji cirkulaci krve a
pomahaji pfi detoxikaci.

Masaz lavovymi kameny - ¢astecnd (30 min.) ... 550 K¢
Masaz lavovymi kameny - celkova (50 min.) ... 800 K¢

THAJSKA OLEJOVA MASAZ
Thajska olejova masaz uziva tlaku podél energetickych linii,
siroké spektrum pasivniho protahovani a mackani bodu vede
k vytvoreni vysoce relaxa¢niho terapeutického ucinku.

Thajska olejova masaz (60 min.) ... 825 K¢

MEDOVA MASAZ

Detoxikacni masaz medem velmi ucinné pusobi proti
civilizatnim nemocem. Pii masaii medem dochazi k
efektivnimu odstranovani toxinii a usazenin z téla.

Medova masaz (30 min.) ... 550 K¢

AROMATICKA MASAZ
Aromatickd masdz kombinuje ucinek vini a masdze.
Organismus je pfiveden do stavu hlubokého uvolnéni.
Dochazi k aktivaci imunitniho systému, prohfati tkani a
odplaveni skodlivych latek.

Aromaticka masaz - ¢aste¢na (30 min.) ... 500 K¢
Aromatickd masaz - celkova (60 min.) ... 750 K¢

INDICKA MASAZ HLAVY
Tradi¢ni indicka masaz hlavy se praktikovala jiz pfed vice
nez tisici lety. Odstranuje stres a bolesti hlavy.

Indickd masaz hlavy (30 min.) ... 525 K¢

LYMFODRENAZ OBLICEJE
LymfodrenaZ je zaméfena na lymfaticky systém obli(':e{)e. Je
specidlni, velmi jemnou technikou, ktera efektivné puisobi na
kizi a podkozi obliceje, vyhlazuje ho, detoxikuje a obnovuje
spravny tok lymfy. Zmensuje rovnéz otoky ve tviria v oblasti oci.

Lymfodrenaz obliceje (30 min.) ... 475 K¢



